
UCHWAŁA NR XXIII/159/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 29 września 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
nad Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej 
Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania Statutu.

Na podstawie art. 5b i art.7 ust.1 pkt17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446, z późn. zm.)

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą,
uchwala co następuje:

§ 1
 W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą stanowiącym
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/71/2015 roku Rady Miejskiej w Nowym Mieście
nad Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady
Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania jej Statutu wprowadza się następujące
zmiany:  §  3  ust.  6  otrzymuje  następującą  treść:  Każda  organizacja  lub  podmiot
działający  na  rzecz  młodzieży  zamieszkałej  na  terenie  Gminy  Nowe  Miasto  nad
Pilicą może zgłosić nie więcej niż pięciu kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady
Gminy.

 § 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą.   
                                                        

 § 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku     
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/159/2016

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 września 2016 roku

Doświadczenie z funkcjonowania Młodzieżowej  Rady Gminy na przestrzeni roku
od  jej  utworzenia  wskazuje  na  potrzebę  zmiany  zasad  naboru  kandydatów
na radnych. Dotychczasowy limit trzech kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady
Gminy  z  każdej  organizacji  lub  podmiotu  działającej  na  rzecz  młodzieży
zamieszkałej na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą okazał się zbyt niski
w stosunku do szkół funkcjonujących na terenie gminy. Konieczne jest podniesienie
limitu do pięciu kandydatów co pozwoli na pełniejszą  reprezentację Gimnazjum,
Liceum Ogólnokształcącego, Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Młodzieżowej
Radzie  Gminy.  Jest  to  także  zasadne  o  tyle,  że  Młodzieżowa  Rada  Gminy
nie spotkała się  z zainteresowaniem innych niż szkoły podmiotów. 
                     
W związku z powyższym należy przyjąć uchwałę jak w sentencji.


